



Meezan Bank
The Premier Islamic Bank

November 3, 2017

CS/PSE-12/109/2017

✓ **Mr. Muhammad Ghufan**
DGM – Company Affairs
Pakistan Stock Exchange
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

NOTICE FOR CREDIT OF SHARES INTO CDC & DELIVERY OF 5TH RIGHT SHARE CERTIFICATE – REG. # 0037618

Dear Sir,

السَّلَامُ عَلَيْكُمْ

We enclose copies of the “Notice for Credit of Shares into CDC & Delivery of 5th Right Share Certificate” of Meezan Bank Ltd., published today in Daily “Jang” Karachi and Daily “Business Recorder” Karachi for your record and information.

Yours truly,

Muhammad Sohail Khan
Company Secretary

Encls.

Cc: ~~The Director,
Enforcement Division,
Securities and Exchange Commission of Pakistan,
NIC Building, Islamabad.~~

Meezan Bank Ltd.

Meezan House, C-25, Estate Avenue, SITE, Karachi, Pakistan.
Tel: (92-21) 38103500 Fax: (92-21) 36406049 www.meezanbank.com

BUSINESS RECORDER

Karachi, Friday 3 November 2017, 13 Safar 1439



Meezan Bank
The Premier Islamic Bank

Credit of Shares Into CDC & Delivery of 5th Right Share Certificate

All shareholders of Meezan Bank who have opted for direct credit of Right shares in Central Depository System are hereby informed that Right Shares in respect of 6% Right Issue of the Bank (5th Right Issue), have already been credited in their respective CDC Participant/Investor accounts.

The Share Certificates of Shareholders who have opted to subscribe the Shares in physical form are ready for delivery to the shareholders.

In case of non-receipt of share certificates, shareholders may also collect the same personally or through mail from our Shares Registrar at the following address by surrendering their original paid Letter of Rights or through a written application mentioning their correct mailing address.

M/s THK Associates (Pvt) Limited
1st Floor, 40-C, Block-6, P.E.C.H.S Karachi
Tel: 021-111-000-322 Fax: 021-34168271

A: CNIC submission (Mandatory)

Please note that as per SECP directives, future dividend warrants of shareholders whose CNICs are not available with the CDC/Shares Registrar, could be withheld. All shareholders are therefore advised to submit photocopy of their valid CNICs to the CDC/Shares Registrar.

B: Dividend Mandate:

In terms of Section 242 of Companies Act, 2017 and SECP Circular 18 of 2017 it is mandatory, after October 31, 2017, for listed companies to pay cash dividends to their shareholders only through electronic mode directly into the shareholders bank accounts, instead of issuing physical dividend warrants. All shareholders of Meezan Bank are therefore required to provide their bank mandate details and IBANs at the earliest. In case of non-receipt of IBANs, future cash dividend could be withheld according to Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) directives.

CDC Shareholders are requested to submit their bank mandate details to their respective investor account services or stock broker where their shares are placed electronically. Shareholders holding physical shares are requested to submit their bank mandate details to Meezan Bank's Share Registrar at the above address, on the prescribed form available on Bank's website:

<http://www.meezanbank.com/wp-content/themes/mb/downloads/Dividend-Mandate-Form.pdf>

Karachi,
Date: November 03, 2017

Muhammad Sohail Khan
Company Secretary ▲

www.meezanbank.com

24/7 Call Center (021) 111-331-331 & (021) 111-331-332



میزان بینک
 بین الاقوامی اسلامی بینک

شیرز کی ڈی سی ای میں منتقلی اور 5 ویں رائٹ شیرس سرٹیفکیٹ کی ترسیل

میزان بینک کے وہ تمام شیر ہولڈرز جنہوں نے رائٹ شیرز براہ راست سینٹرل ڈیپازٹری سسٹم میں جمع کرانے کا انتخاب کیا ہے، انہیں بذریعہ بلاک مطلع کیا جاتا ہے کہ بینک کے 6% رائٹ ایئو سے متعلقہ رائٹ شیرز (5 ویں رائٹ ایئو)، ان کے متعلقہ ڈی سی ای پارٹیشنٹ / انویسٹرا کاؤنٹس میں جمع کرا دیے گئے ہیں۔
 وہ شیر ہولڈرز جنہوں نے طبعی صورت میں شیرز کے حصول کا انتخاب کیا ہے، ان کے شیر سرٹیفکیٹ ترسیل کے لئے تیار ہیں۔
 شیر سرٹیفکیٹ کے موصول نہ ہونے کی صورت میں شیر ہولڈرز ہمارے شیرز رجسٹرار سے درج ذیل پتے پر ذاتی طور پر یا بذریعہ ڈاک اپنا اصل ادا شدہ لیٹر آف رائٹس جمع کروا کر یا بذریعہ تحریری درخواست جس پر ان کا درست ڈاک کا پیسہ درج ہو، مذکورہ سرٹیفکیٹ حاصل کر سکتے ہیں۔

میسرز ٹی ایچ کے (THK)، ای وی ایس (پرائیویٹ) لمیٹڈ
 فرسٹ فلور، C-40، بلاک-6، پی ای سی ایچ ایس، کراچی
 فون نمبر 021-111-000-332-34168271 فیکس: 021-34168271

A- کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (لازمی)
 برائے مہربانی نوٹ فرمائیں کہ سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی ہدایات کے مطابق وہ شیر ہولڈرز جن کے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر، CDC / شیرز رجسٹرار کے پاس موجود نہیں ہیں، ان کو مستقبل میں ڈیویڈنڈ وائٹس جاری کرنے کے بجائے نقد ڈیویڈنڈ کی ادائیگی ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے فعال کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی نقل سی ڈی ای شیرز رجسٹرار کو فراہم کریں۔

B- ڈیویڈنڈ مینڈیٹ
 کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 242 اور ایس ای سی پی کے سرکلر 18، 2017 کے مطابق 13 اکتوبر، 2017 کے بعد سے لفظ کمپنیوں کے لئے لازم ہے کہ وہ اپنے شیر ہولڈرز کو طبعی صورت میں ڈیویڈنڈ وائٹس جاری کرنے کے بجائے نقد ڈیویڈنڈ کی ادائیگی صرف الیکٹرانک طریقے سے براہ راست ان کے بینک اکاؤنٹس میں کریں۔ لہذا میزبان بینک کے تمام شیر ہولڈرز کے لئے ضروری ہے کہ وہ اپنے بینک مینڈیٹ کی تفصیلات اور IBAN جلد از جلد فراہم کریں۔ IBAN موصول نہ ہونے کی صورت میں سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کی ہدایات کی روٹی میں مستقبل میں ڈیویڈنڈ کی ادائیگی روکی جاسکتی ہے۔

CDC شیر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ اپنے بینک مینڈیٹ کی تفصیلات اپنے متعلقہ انویسٹرا کاؤنٹس سروسز یا اسٹاک بروکر کو جمع کروائیں جہاں ان کے شیرز ڈیویڈنڈ کا شکل میں موجود ہیں۔ طبعی صورت میں شیرز رکھنے والے شیر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ اپنے بینک مینڈیٹ کی تفصیلات بینک کی ویب سائٹ

<http://www.meezanbank.com/wp-content/themes/nbl/downloads/Dividend-Mandate-Form.pdf>
 پر دستیاب فارم کے ذریعے میزبان بینک کے شیر رجسٹرار کو مندرجہ بالا پتے پر جمع کروائیں۔

کراچی: محمد سہیل خان
 کینی بیکیری
 03 نومبر 2017